sciscitantes conversatione veraciter, didicimus, eundem quem puella detestabatur, monachum fuisse, sed habitum clerici, potiori abjecto, induisse.

Sed ne aliquis objiciat hanc illorū prius cognovisse, ideoque in utriusque pensatione nihil miraculi existitisse, exceptis veris, ut ostensum est, indiciiis, quæ fidem dare poterant dictis, plurimorum occultiora delegebat peccata, quæ nonnunquam per confitentes vere sibi probavimus revelata. Hæc dum in Ecclesia noctes ac dies pene, orationum instantia continuaret, quadam die vespertina hora reptando circa memoriam beati Udalrici ad altare usque provolvitur; cujus pallam cum geniculans tetigisset, repente locus quo hærebat movetur, ita ut puella acrius laberetur. Ad ejus erectionem circumstantes accurrunt, claudam ex more sessam componunt. Tum illa: *Statuite, inquit, me super pedes meos, quia Dominus direxit gressus meos (Psal. xxxix)*. Illis hoc non sine admiratione facientibus, et ne caderet, adhuc retinentibus, relictis omnibus progreditur, et quasi alienis pedibus nutando primum abutitur, sed in brevi tota natura restituitur. Nec morā, in turbas rapitur et, sicut est humana curiositas, hilariores cujus hanc domus promeretur; comitatur epulas lascivias, hauriuntur innocentis auribus vaniloquia, attrahitur scurrilitate pueritia, minuitur boni specie gratia; Deo tamen propitio, dolore corripitur acerrimo, attenuatoque diuturna castigatione corpusculo in Domini confessione a præsentī nequam eripitur sæculo.

VIII-XI. *Cæca videt.* — Mulier quædam Augustensis non ignota civis, nebula obducitur cæcitatē, octo eo et amplius visu privatur annis. Quæ dum solito ad beati Udalrici sepulcrum quodam die humili prosterneretur supplicatione, subito totam replevit clamore basilicam, invitans omnes ad redditam sibi lucis gratiam. Fama universam convocat civitatem Domini laudantem super tam evidenti miraculo pietatem.

Pater idem cui noster servit stylus, testatur se quemdam mutum vidisse ad sæpe dicti sancti Udalrici mausoleum consedissee, cui repente solutis linguæ vinculis, loquendi sit restituta facultas, per indicium currentis ex ore sanguinis.

Quid referam de energumenis? quos ibi feretoties vidimus liberari quoties vexari. Contigit enim quadam femina meritis beatæ Afræ curata et crucem, sicuti moris est, confluenti turbæ per medium urbis præferente, aliam arrepticam in ecclesia sanctæ Dei Genetricis liberatam cum sibi juucta multitudine occurrisset, sicque unitis duobus semper vinculis Jesu vexillis duplici exultantem Dei populum triumpho, hinc inde cum laudibus in sua redidisset.